beali michaelis et reliquos eentum in feslo pascile, ut per copiam lieto re 

dominj de constitutione et donacione predictis. Cuius tenor sequitur et est 

\ 
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lalis. Nus Amadeus (1) comes sabaudie notum facimus uuiuersis. Quod nos 

de lide legalitate scientia el industria dilecti Phvsici nostri magistri homoboni 

de ferraria plurimum confìdentes, ut ad nostra seruitia noslreque cousortis 

carissime comitisse, et lilij Nostri Carissimi amedei 2 de Sabaudia cete- 

rorurn que nobis carorum et subdilorum feruencius annuetur et cordialius 

labore, diclo bomobono physico nostro conslituiruus damus concedimus et 

ordinamus de pensione et provisione per singulos annos abinde iu antea dum 

in nostro et riostrorum ut supra servilio insistei et uacabil ineohatos die 

prima raensis Januarij nuper lapsi, videlicet ducentos florenos auri boni pou- 

deris (3) sibi solvemlos anno quolibel, Ceutuin scilieet in feslo beati micliaelis 

proximo : at Heliquos centum in festo pascile sequenli per nostrum lliesau- 

rarium generaleru qui nunc est et prò tempore fucrit, de et super censiuis 

nobis per lombardos in lerris nostris ci tra montes babilanlcs singulis annis 

debitis, ut terrninis prediciis de dieta quanlilate solucionern inlegram absque 

delfectu quolibel consequatur. .Mandali Ics tenore prescncium dileclo lideli 

petro tbesaurario Nostro generali qualemis dictam quanlitatem tlucenloruin 

florenorum dieto pbysico nostro nel eius certe noucio terrninis predielis sol- 

uat etc. Datimi cbamberiaci die vicesima quarta meosis maij anno 

domini mccclxxquarlo Compitili» Amlree Ile Ila trac he, //io. yen. Sabaudie ah 

un. 1377 ad an. 1382. - Prima». Archivio gei», del Degno, Sez. Cam. Val. 

ili N. 34. - fol. Ixxvi c Ixxxvij ). 

l'iena 4*io. Italii-(a — l.ialinalidi. a Rarolti, contro il pa¬ 
rere di alcuni die vorrebbero il Pigna nato a Panano nel Ducalo 
Modenese, ce lo rivendica ferrarese dacché, quando nacque nel 1529, 
suo padre, di’ ora da Cortona, già crasi qui domicilialo, e \i teneva 
aperta una Farmacia. Ortvmi risulta da alcuni documenti la conferma 
non solo del cognome e della patria ili Nicolò, ch’era tiglio di altro 
Gio. battista, ma ben ancora clic sino dal 1513 egli qui slava col 
proprio esercizio, c vi comprava una bottega per la della arie. Tro¬ 
vo poi che nel 150G vi era già in Ferrara un Matteo Nicolucci da 
Cortona, cittadino ferrarese, e dello stesso esercizio, c nella stessa 
parrocchia o sesto di San Romano, dove fu sempre di poi quella di 
Nicolò e suoi successori, cioè nella via di Porla Peno della di San